
a

MOD. 20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 404890

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFX17C22-4

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  OPCIÓN
PSICOLOGÍA, POR EL TURNO DE  CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE
LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 28 DE
OCTUBRE DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 3 DE NOVIEMBRE DE 2022), POR LA QUE
SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA
LISTA DE ESPERA CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base
décima de la Orden de convocatoria de 28 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía,
Hacienda Y Administración Digital, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio
de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la  Administración
Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados los méritos
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo Superior Facultativo, Opción Psicología, por
el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, como se
indica en el anexo que se acompaña.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución provisional cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios del  Registro General de la  CARM, situado en la  Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la
página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de  reclamación  al  Tribunal  de  la  valoración  de  méritos  LISTA DE  ESPERA"  de  esta
convocatoria del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la
Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,
en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites
de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 20 de septiembre de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Gutierrez Perez, M. Lourdes

Pág. 1

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

20
/0

9/
20

24
 0

8:
44

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a0

d0
a0

f-
77

1b
-9

52
2-

f0
de

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 404890

CÓDIGO: AFX17C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN PSICOLOGÍA

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
1 ***2995** ABELLAN LOPEZ, ANA N 9.4133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.4133
2 ***1974** ABELLAN LUCAS, MARTA N 7.8333 0.7500 0.0000 0.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5833
3 ***6809** ABELLÁN PÉREZ, MARI CARMEN N 9.5533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.5533
4 ***2518** ABELLON GARCIA, CELESTINA A 22.2400 1.5000 0.0000 1.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.7400
5 ***0751** ALARCON ORTIZ, MARIA JOSEFA A 8.8667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.4500 10.3167
6 ***3800** ALCOLEA JIMENEZ, VICENTA N 8.5267 1.5000 1.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 13.0267
7 ***9928** ALEMAN SANCHEZ, CARMEN N 20.2067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 22.2067
8 ***0633** ANDÚGAR MANRIQUE, Mª ISABEL N 6.1200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 9.1200
9 ***5310** ASENSIO MARTINEZ, SALVADORA A 8.4533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 13.4533
10 ***6595** ASENSIO SÁNCHEZ, FUENSANTA N 8.9333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.9333
11 ***4356** AZNAR BALSALOBRE, LIDIA N 6.2533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.2533
12 ***9194** BARBA GARCIA, MONICA N 7.5600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5600
13 ***7729** BARRACHINA PASCUAL, MARIA SAGRARIO A 17.0867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 20.0867
14 ***1309** BELCHI RAMIREZ, CAROLINA N 25.0867 8.2500 0.0000 8.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.8000 35.1367
15 ***2905** BELMONTE ZARAGOZA, MARIA JESUS N 9.4867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.4867
16 ***9376** BERMUDEZ LOPEZ, MARIA ESTHER N 8.1800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1800
17 ***5335** BERNAL GARCIA, MARTA A 9.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8933
18 ***6993** BORNAS MOLINA, LUCIA A 7.3533 0.5000 0.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.8533
19 ***9536** CALATAYUD DOMENECH, ANA MARIA N 24.5067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.5067
20 ***1741** CANDEL RUIZ, MARIA JOSEFA N 8.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5933
21 ***0635** CANOVAS PARDO, MARTA N 19.0533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3500 19.4033
22 ***0360** CAÑAS PEREZ, CARLOS ALBERTO N 22.1267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.1267
23 ***5738** CARPENA RUIZ, ANAIS N 19.3133 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.8500 21.1633
24 ***2617** CASELLES LUCENA, LORENA N 9.6267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.6267

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 2

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

20
/0

9/
20

24
 0

8:
44

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a0

d0
a0

f-
77

1b
-9

52
2-

f0
de

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 404890

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
25 ***0449** CASTEJON MUÑOZ, HELENA N 25.2267 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 28.2267
26 ***0105** CAVAS LEGAZ, OLIVIA N 22.6467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.6467
27 ***4651** CONTRERAS PEREZ, VICTOR N 9.5533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.5533
28 ***5104** CORDOBA GARCIA, JUAN DIEGO A 22.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 25.6667
29 ***3058** COY RAMALLO, JAVIER N 7.7000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.7000
30 ***0796** DEL CERRO CASCALES, MARIA JOSEFA N 20.3267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.3267
31 ***2648** DIAZ MADROÑERO MADRIGAL, TERESA N 7.3533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3533
32 ***3932** DIAZ MARIN, CARMEN MARIA N 7.4267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.4267
33 ***4563** EGEA MARTINEZ, DOLORES N 7.0133 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 8.0133
34 ***3706** ESTEBAN MEROÑO, ISABEL MARIA N 7.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 8.1067
35 ***5097** FERNANDEZ AGUILAR, SARA N 8.0400 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 11.0400
36 ***1850** FERNANDEZ ALACID, ESTHER A 20.6467 0.5000 0.5000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 3.0000 27.1467
37 ***8880** FERNANDEZ ALARCOS, RAQUEL MARIA N 8.3867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.3867
38 ***3808** FERNANDEZ ARNAO, CARMEN N 18.9133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.9133
39 ***1916** FERNANDEZ GIL, JOSE JUAN N 9.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8933
40 ***2861** FERNANDEZ GUZMAN, ISABEL MARIA N 25.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.2267
41 ***2326** FERNANDEZ MENDEZ, SUSANA MARIA N 6.6000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6000
42 ***8761** FERNANDEZ PACO, JUANA A 15.9733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 18.9733
43 ***0564** FERNANDEZ PENA, MARIA ROCIO N 7.5600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5600
44 ***5716** FERNANDEZ RUIZ, MARIA N 19.8600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 22.8600
45 ***1050** FRUTOS MARTINEZ, NOELIA A 8.1800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.2500 10.4300
46 ***0452** FUENTES CUSTODIO, VERONICA A 21.6133 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 24.6133
47 ***3707** FUENTES MARQUEZ, M. JOSEFA N 17.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4500 17.5500
48 ***3147** GALIAN CARRILLO, ARMANDO N 21.5800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 23.5800
49 ***0330** GALLEGO MARTINEZ, ANA N 7.5600 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.5600
50 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE N 8.0400 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 9.0400
51 ***5031** GAMBIN GIMENEZ, ANA MARIA N 20.2600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 23.2600
52 ***5764** GARCIA ALVAREZ, MARIA DOLORES A 7.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 10.1467
53 ***4741** GARCÍA BALLESTER, DIDIER N 20.9200 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 23.9200
54 ***1959** GARCIA CONESA, VIRGINIA MARGA N 9.2800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.2800
55 ***0986** GARCÍA GARCÍA, MARÍA JOSEFA A 9.2800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.8600 12.1400
56 ***9874** GARCIA HEREDIA, MARIA DOLORES N 7.7000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.7000
57 ***8343** GARCÍA RECHE, BEATRIZ N 7.5600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5600
58 ***4435** GARCIA ROMERO GARCIA, ANTONIO JOSE A 8.0400 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.0400

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 3

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

20
/0

9/
20

24
 0

8:
44

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a0

d0
a0

f-
77

1b
-9

52
2-

f0
de

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 404890

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
59 ***1116** GARRE SAURA, MARIA ANTONIA N 8.1800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 9.1800
60 ***6186** GARRIDO CANO, LAURA N 7.0133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.0133
61 ***6473** GÁZQUEZ ANDREO, ISABEL MARÍA A 19.0533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 22.0533
62 ***5417** GIL MARTINEZ, PEDRO VICTOR S N 19.1400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.1400
63 ***2431** GOMEZ MARIN, LUIS MIGUEL A 22.6600 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 27.6600
64 ***0169** GOMEZ MARTINEZ, MARTA N 7.0800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 7.1800
65 ***4350** GONZÁLEZ PUENTE, TANIA N 22.4400 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 24.4400
66 ***5595** GUTIERREZ MADRID, MARTA N 19.7067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.7067
67 ***1528** HERNANDEZ BELTRAN, JUDIT A 21.2533 3.0000 0.0000 3.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.8000 27.0533
68 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO A 8.6600 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 13.6600
69 ***6117** HERNANDEZ SALINAS, LUCIA N 20.1067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.1067
70 ***9012** HIDALGO PALOP, FRANCISCO JESU A 9.6933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.6933
71 ***8826** HILARIO GARCIA, ANA BELEN N 7.9733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9733
72 ***8027** HUERTAS MERCADER, MARIA DOLORES A 9.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.1467
73 ***1860** JIMENEZ VIVO, ESTELA N 17.2533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.7000 18.9533
74 ***4635** JORQUERA ORTIZ, PEDRO JOSE A 20.9600 2.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 26.9600
75 ***9032** LANDETE MORLANES, ANA BELEN N 6.4600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.4600
76 ***6554** LLORENS MUÑOZ, MARIA N 21.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.1467
77 ***5253** LOPEZ FERNANDEZ, BEATRIZ N 7.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9067
78 ***5363** LOPEZ FRAILE, ANDREA N 6.8733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8733
79 ***9885** LOPEZ MARIN, CARMEN MARIA A 21.7000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.8100 23.5100
80 ***4230** LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO N 7.5600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5600
81 ***0124** LOPEZ SANCHO, MARIA BEATRIZ N 26.4400 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.4400
82 ***1795** LORENTE ALMAGRO, MARIA DOLORES N 8.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.0400
83 ***5467** LOZANO MARCO, ANGELES CYNTHI N 6.1867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.1867
84 ***1329** LOZANO ROLDAN, BELEN N 21.1800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.1800
85 ***6348** MADRID MARTINEZ, CRISTINA N 6.3267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3267
86 ***5468** MAINAR ANDREU, JESUS N 7.0800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0800
87 ***1116** MANCHADO MANUEL, NEREA A 21.7267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 23.7267
88 ***1387** MARIN GARCIA, ALICIA N 21.5733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.5733
89 ***0720** MARQUES VERDU, ANTONIA A 8.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.3200
90 ***8676** MARTIN SALMERON, OLGA N 6.3267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3267
91 ***7441** MARTINEZ ABELLAN, ALBA N 7.2200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.2200
92 ***8164** MARTINEZ BAQUERO, JULIA N 7.3533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.3533

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 4

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

20
/0

9/
20

24
 0

8:
44

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a0

d0
a0

f-
77

1b
-9

52
2-

f0
de

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 404890

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
93 ***4971** MARTINEZ BERNAL, CARMEN MARIA N 7.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9067
94 ***8203** MARTINEZ CARAVACA, MARIA CARMEN A 22.2533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 25.2533
95 ***1239** MARTINEZ GARCIA, MARIANA N 8.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.3200
96 ***4587** MARTINEZ JAREÑO, ANA MARIA N 9.0067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.0067
97 ***9998** MARTINEZ JIMENEZ, DOLORES A 20.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.8533
98 ***2941** MATEOS LOPEZ, MARIA VICTORIA N 18.3867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.3867
99 ***6879** MECA RODRIGUEZ, LUCIA A 16.3867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 16.3867
100 ***4990** MEDINA JIMENEZ, SERGIO A 21.4267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 23.4267
101 ***3976** MEROÑO MENDEZ, ANA MARIA A 19.6533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 24.6533
102 ***2219** MESEGUER CORDOBA, ALFONSO A 17.2733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 20.2733
103 ***7220** MOLINA ABELLAN, JOSEFA N 9.5533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.5533
104 ***2091** MONTEAGUDO GOMEZ, BEATRIZ N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.6667
105 ***7626** MOÑINO GUADALAJARA, ANA BELEN A 25.6133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.6133
106 ***1261** MORALES BERNAL, MARIA DEL CARM N 20.6667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 22.6667
107 ***4724** MORENO LOPEZ, MARIA TERESA N 8.0400 32.2500 0.0000 32.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 40.4900
108 ***0969** MUNUERA VERA, MARIA CLAUDIA A 23.4133 2.5000 2.5000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 3.0000 30.9133
109 ***5827** MUÑOZ BORJA, CRISTINA ISABE N 23.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.6667
110 ***9978** NAVARRO ANDÚJAR, ISABEL N 9.6933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.4000 11.0933
111 ***5566** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA CARMEN A 7.2000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 3.0000 13.2000
112 ***4951** NAVARRO SANCHEZ, AINOHA FUENSAN N 8.1133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1133
113 ***7536** NICOLAS CAMPOY, ANTONIA DEL CA A 7.4267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 10.4267
114 ***9694** NICOLAS LORCA, AVELINA N 18.9667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3500 21.3167
115 ***3927** NOVA AMURRIO, MARGARITA N 20.5267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3500 20.8767
116 ***1270** ORTIZ GONZÁLEZ, PEDRO FRANCISC A 8.3533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.2000 10.5533
117 ***7182** PALAO RUBIO, JUAN JESUS N 7.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 7.3033
118 ***4531** PALAZON PALAZON, MARIA N 21.7533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 24.7533
119 ***2222** PALAZON PONCE, CRISTINA A 18.3133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 23.3133
120 ***5355** PAREDES LOPEZ, JULIA N 9.9667 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 11.9667
121 ***5947** PATIÑO VERA, MARIA VERONICA N 22.4200 2.0000 0.0000 2.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 27.4200
122 ***2481** PEDREÑO PEÑUELA, JULIA MARIA N 7.6333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6333
123 ***9889** PEREA PEREZ, BELEN N 23.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4500 23.6033
124 ***9042** PEREA PEREZ, MARIA CARMEN A 9.0733 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 13.0733
125 ***5437** PEREZ ALCARAZ, BEATRIZ A 7.7000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 10.7000
126 ***1822** PEREZ ALONSO, MARIA ISABEL A 17.5133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 20.5133

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 5

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

20
/0

9/
20

24
 0

8:
44

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a0

d0
a0

f-
77

1b
-9

52
2-

f0
de

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 404890

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
127 ***2023** PEREZ PEREZ, FEDERICO A 9.6933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 14.6933
128 ***1810** PONCE FERNANDEZ, FRANCISCA N 8.1133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1133
129 ***9451** QUIJADA LOPEZ, MARIA TERESA A 27.9467 1.5000 0.0000 1.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6600 30.1067
130 ***6147** REY RUIZ, MARIA DE LA CO N 8.2467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.2467
131 ***1480** RIVAS MOLINA, ANA MARIA N 21.0800 4.0000 0.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.6900 27.7700
132 ***4589** RIVERA OSUNA, ESTER A 9.8067 10.0000 0.0000 10.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.2000 23.0067
133 ***2834** RODENAS VERA, ISIDRO N 16.7733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 16.7733
134 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA N 9.2133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2133
135 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS N 8.2467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 13.2467
136 ***0100** RUEDA GALLEGO, RAQUEL A 16.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 19.5933
137 ***1304** RUIZ ALARCON, ESTEFANIA A 18.1733 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 22.1733
138 ***1649** RUIZ LOPEZ, RAQUEL N 9.3533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.3533
139 ***5431** SAEZ FLORES, MARTA N 20.4667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 22.4667
140 ***1192** SANCHEZ LAGUNA, ESTEFANIA N 8.7267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.7267
141 ***4518** SANCHEZ MARTINEZ, LIDIA N 8.4533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4533
142 ***1051** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN N 9.8333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.8333
143 ***5923** SANCHEZ MARTINEZ, ROCIO N 8.5267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5267
144 ***0154** SANCHEZ NAVARRO, BELEN A 15.9733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 17.9733
145 ***6619** SANCHEZ OLIVER, ANA N 20.2600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.2600
146 ***5836** SANCHEZ PUERTA, JOSE ALBERTO N 9.4200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.4200
147 ***1217** SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA A 8.4533 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.4533
148 ***6745** SANTAMARIA GOMEZ, SUSANA N 9.2800 1.0000 0.0000 1.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 12.2800
149 ***9460** SANZ INIESTA, BEATRIZ N 6.7400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.7400
150 ***9241** SELGAS GRANADOS, MARIA A 20.8667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 25.8667
151 ***8763** SORO BERNAL, MANUELA N 8.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1300 9.1700
152 ***7038** TORNERO COSTA, GUILLERMO N 7.1467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1467
153 ***4055** TORRENTE HERNANDEZ, JUAN JOSE A 7.4933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 12.4933
154 ***6050** TORRES FRANCO, FRANCISCO JOSE A 7.0800 2.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.0800
155 ***0743** TORRES FRANCO, ISABEL MARIA A 8.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 11.3200
156 ***3431** TOVAR ROCAMORA, LAURA N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6667
157 ***2743** TOVAR TOVAR, ROSA MARIA A 9.0733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.0733
158 ***7680** VENTURA PERIS, PABLO N 8.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5933
159 ***3703** VICENTE ESCUDERO, JOSE LUIS A 22.6533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.1200 24.7733
160 ***7570** VILAR PIÑERO, JOSE BENITO N 8.2467 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 12.2467

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 6

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

20
/0

9/
20

24
 0

8:
44

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a0

d0
a0

f-
77

1b
-9

52
2-

f0
de

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 404890

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
161 ***0390** VILLALGORDO CARCELES, ELENA N 6.6000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.6000
162 ***9852** ZAMORA MARTINEZ, AFRICA N 19.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.3933
163 ***1261** ZAPLANA CANOVAS, CRISTINA N 8.8000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.8000

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 7

GU
TI

ER
RE

Z 
PÉ

RE
Z,

 M
AR

IA
 L

O
UR

DE
S

20
/0

9/
20

24
 0

8:
44

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
a0

d0
a0

f-
77

1b
-9

52
2-

f0
de

-0
05

05
69

b6
28

0


